

URGO Na pęcherze duży rozmiar plastry 5 sztuk



Cena: 21,75 PLN

Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	5 szt.
Postać	plaster
Producent	LABORATORIA POLFA ŁÓDŹ SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Wyrób medyczny inny
Substancja czynna	-

Opis produktu

Właściwości Wskazania: leczenie pęcherzy. Masa hydrokolidowa: tworzy odżywiający skórę żel, który sprzyja szybkiemu gojeniu i usmierza ból. Pogrubiona część środkowa: skutecznie chroni pęcherz przed uciskiem i otarciem. Cienkie brzegi z efektem „drugiej skóry”: sprawiają, że opatrunek jest bardziej elastyczny. **Sposób użycia** 1. Nie przekłuwać pęcherza. 2. Niezależnie od tego, czy pęcherz został przekłuty, czy nie, należy oczyścić pęcherz i jego okolice wodą z mydłem i zdezynfekować, używając roztworu antyseptycznego (niezawierającego alkoholu). Osuszyć sterylnym kompresem lub pozostawić do wyschnięcia. 3. Zdjąć przezroczystą folię ochronną (strefa oznaczona strzałką). 4. Ogrzać opatrunek w dłoniach, aby ułatwić jego formowanie, i zdjąć ochronną część ozdobną. 5. Nałożyć opatrunek tak, aby pogrubiona część środkowa znalazła się na pęcherzu. 6. Dokładnie wygładzić i przycisnąć opatrunek, aby poprawić jego przyleganie. Opatrunek nie powinien pozostawać na miejscu dłużej niż przez 2–3 dni; jeśli nie odpadnie sam, należy go usunąć. Należy zmieniać opatrunek zgodnie z instrukcją użycia. **Ważne WSKAZANIA/ ŚRODKI OSTROŻNOŚCI DOTYCZĄCE STOSOWANIA** Niesterylny opatrunek hydrokolidowy wskazany do leczenia pęcherzy; jest wodoodporny przy codziennych kąpielach. – W przypadku osób poniżej 16. Roku życia, produkt musi być aplikowany przez osobę dorosłą. – Nie przycinać. Produkt do jednorazowego użytku; nie zmieniać położenia już nałożonego opatrunku, nie używać ponownie tego samego opatrunku (ryzyko zakażenia). – Opatrunki hydrokolidowe w połączeniu z wysiękiem tworzą biały żel. W razie pozostania kleistych pozostałości hydrokolidu na skórze zalecane jest namoczenie w wodzie. Warstwa klejąca zwiększy swoją objętość, straci przyczepność i odłączy się od skóry. – Nie stosować opatrunku ani nie usuwać już zastosowanego opatrunku i skonsultować się z lekarzem: – jeżeli stan pęcherza pogarsza się lub jeśli nie ma poprawy po 6 dniach leczenia, – w przypadku obecności objawów zakażenia (zaczernienie, ból, uczucie gorąca, obrzęk wokół rany, ropa, itp.), – w razie jakichkolwiek wątpliwości lub dyskomfortu. – Pacjenci z cukrzycą powinni stosować opatrunki hydrokolidowe wyłącznie pod kontrolą lekarza lub pielęgniarki. – Nie używać opatrunków dłużej niż przez kolejne 30 dni. – Opatrunki należy przechowywać w oryginalnym pudełku. Nie używać po upływie terminu ważności (podanego na pudełku). **PRZECIWSKAZANIA** Przeciwwskazany w przypadku zakazanych ran. Przeciwwskazany w przypadku zapalenia tetnic kończyn dolnych. Przeciwwskazany w przypadku zakażonej stopy cukrzycowej. **Składniki** **OPAKOWANIE** 5 sztuk, rozmiar 7,2 x 4,3 cm **Producent** Producent: Laboratoires URGO HEALTHCARE - 42, rue de Longvic – 21300 Chenôve - France Dystrybutor: URGO Sp. z o.o., Al. Jerozolimskie 142 B, 02-305 Warszawa URGO/MIX/KON/202306/01